Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
PVDF ŠROUBENÍ KOMPLET PŘÍMÉ - FDA přímá spojka 10
Bar, -40°C až +140°C
Kód produktu: 32789
Pracovní teplota: -40°C až +140°C
Materiál produktu: PVDF
Materiál těsnění: Těsnící kroužek PVDF
Norma výrobku: Materiál dle schválení FDA
Médium: Kyseliny,solné roztoky,uhlovodíky,alkohol, halogen
Použití produktu: Kompletní šroubení pro těžkou chemii s vynikajícími parametry
Zkrácená poznámka: Podmíněně vhodné: ketony, estery, ethery na organické bázi.
* vnější průměr Hadice PA/ PU (hadice, kde je přesně kalibrován vnější průměr ozn. D*). Výběr vhodných hadic určuje vnější průměr
D (viz související produkty). Hadice uzamknete pomocí pružného kompresního kroužku utažením vroubkované matice. Elastický
kompresní kroužek umožňuje použití stejného šroubového spojení několikrát. (To znamená, že šroubové spojení může být uvolněno
a pomocí stejného kompresního kroužku znovu utaženo a utěsněno.). Všechny závity a hadicové šroubové spoje (pro hadicová
spojení) jsou bezproblémové. Hodnoty tlaku se vztahují na kapaliny ze skupiny II při +20° C.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DCK4PVDF-183
6x4
10 bar
90 kPa
14
D=6 mm
0,006 kg
1
ks
376,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DCK6PVDF-183
8x6
10 bar
90 kPa
17
D=8 mm
0,015 kg
1
ks
641,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DCK8PVDF-183
10x8
10 bar
90 kPa
19
D=10 mm
0,02 kg
1
ks
766,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DCK10PVDF-183
12x10
10 bar
90 kPa
22
D=12 mm
0,026 kg
1
ks
1 073,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DCK12PVDF-183
14x12
10 bar
90 kPa
24
D=14 mm
0,033 kg
1
ks
1 174,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0